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MØTEREFERAT - Regionalt kompetanseforum Hadeland (RKH)  

Dato:  4.12.2025 Tid:  1000-1100  Møtested:  Teams  
Møteleder:   Ingunn Granaasen  Referent:  John Kristiansen  
Til stede:   Ingunn Granaasen (Hadeland IPR), Linda Skau (Jevnaker kommune), Heidi Lervåg, 

Lars Kristian Overen (Gran kommune), Janita Hofseth (Lunner kommune), Turid 
Borud (Innlandet fylkeskommune), Elisabeth Raastad Kjørven (Hadeland vdg 
skole), John Kristiansen (Karriere Innlandet), Gry Brørby Munkerud (Jevnaker 
kommune), Heidi Tatjana Aanekre, Elin Raaum (Opplæringskontoret Øst)  

Forfall:  Christian Andresen (Akershus fylkeskommune), Gro Bronn Aaslund (Nav 
Hadeland), Gunn Marit Moe (NAV Jevnaker), Dagfinn Edvardsen 
(Hadelandshagen), 

NR  SAK:   Ansvar:  
38/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent, ingen merknader  
Alle 

39/25 Godkjenning av referat fra møtet 12.09.2025 
Godkjent, ingen merknader 

Alle 

40/25 Mandat og årshjul regionale kompetanseforum 
Viser til sak 31/25, og vedlagte tidslinje for revidering av mandat og forslag 
til mandat for regionale kompetansefora. Arbeidsgruppa har på bakgrunn av 
innspill fra ledere, sekretærer og representanter i foraene, laget forslag til nytt 
mandat, og de ber om innspill på tema i årshjul for kompetanseforum.  
Ingunn Granaasen innledet i saken og gikk gjennom saksgrunnlaget, og 
gjeldende mandat for kompetanseforum Hadeland. Ingunn henviste videre til 
gjennomgang av saken 12.09.2025 i sak 31/25.  
 
Innspill:  
Overskrift må være Mandat for regionalt kompetanseforum Hadeland 
 
Det ble foreslått at det gjennomgående må tas inn at vi er i 2 fylker, og at 
kompetanseutviklingen omfatter Hadelandsregionen.  
Oppgaver som er foreslått er ok, ingen innspill.   
I sammensetning mangler IPR og begge fylkeskommuner.  
Struktur og arbeidsform, Roller og ansvar er ok, ingen innspill.  
I sammenheng og utvikling må det tas inn at vi er en del av 2 fylker.  
Det foreslås at referater fra overordnet kompetanseforum og 
kompetanseforum Hadeland må deles, og at referat fra overordnet 
kompetanseforum settes opp som fast sak i regionalt kompetanseforum.  
 
Vedtak: Ingunn og John sender inn tilbakemelding fra Hadeland   

IG/Alle 

41/25 Skolestruktur AFK mot 2035  
Ingunn Granaasen innledet i saken og orienterte om hvordan Akershus 
fylkeskommune legger opp sin struktur i saken. De har blant annet fokus på 
demografiutfordringen som er gjeldende i Innlandet, det vil etter hvert også 
slå inn i Akershus i kanskje noe mindre grad. Videre orienterte Ingunn om 

 
 
 
 
IG 
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notat fra Hadelandskommunene vedrørende skolestruktur mot 2035 i 
Akershus fylkeskommune. Her ble det etterspurt om videregående opplæring 
for voksne/karrieresenteret bør tas med i notatet.  
 
Rektor Elisabeth R. Kjørven orienterte om politisk prosess i Buskerud og 
konsekvensene dette kan få for Jevnaker-elevene som ønsker å gå på skole i 
Buskerud. Ingunn informerer ordførere om saken og tar også temaet opp på 
førstkommende representantskapsmøte i Hadeland IPR. 
 
Vedtak: Tatt til orientering 

42/25 Møteplan 2026 regionalt kompetanseforum Hadeland 
Møteplan ble gjennomgått og vedtatt med disse datoene: 13/2, 29/5, 11/9, 
13/11 
John sender ut møteinvitasjoner i Outlook  

IG/Alle 

43/25 Eventuelt 
- Kort om jobb og karrieredag 
Ingunn orienterte om at jobb og karrieredag er 5.2.2026. Dagfinn og 
Ingunn har sendt ut invitasjon til næringslivet. Ingunn og karriereveileder 
Therese A. Ludvigsen fra karrieresenteret har hatt møte med elevrådet. 
Elevrådet ønsket å være med i arbeidsgruppa. Elevrådet foreslo at Aiman 
Shaqura inviteres som innleder i kultursalen. Det vurderes om det 
engasjeres en ungdom som stuntreporter. Området som det er tenkt stand, 
er i 2 etg utenfor kantineområdet, og i den store inngangshallen i 1 etg. 
- Informasjon om kompetanseforum Akershus 
Ingunn orienterte om at Akershus etablerte kompetanaseforum i starten av 
2025. Daglig leder av Hadeland IPR er invitert inn i dette 
kompetanseforumet fra desember 2025. i startfase med etablering av 
kompetanseforum.  
 
Gry Brørby Munkerud orienterte om at det er ansatt ny leder på Nav 
Jevnaker. Gry sender informasjon til John slik at ny leder inviteres til 
kompetanseforumet. 
 

Neste møte er 13.2.2026 kl. 12.00 – 14.00 

 
IG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 

John Kristiansen, ref.  
 
Fremtidige saker 
NR  SAK:   Ansvar:  
 Lærlinger, fravær  
 Koordinering av praksisplasser i helsearbeiderfaget  
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